
 

 

 

 
 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

05.10.2023                                           м. Суми                                   № 180-ОД 

  

Про стажування науково- 

педагогічних  та педагогічних  

працівників у КЗ СОІППО 

 

Відповідно до Положення про стажування педагогічних і науково-

педагогічних працівників закладів освіти/установ/організацій, фізичних осіб у 

КЗ СОІППО, враховуючи безпекові виклики та фінансові можливості 

стажувальників 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Декану факультету підвищення кваліфікації та перепідготовки 

Луценко С.М. змінити терміни стажування з 17.10-24.11.2023 на  

16.10-24.11.202 та забезпечити вибір стажувальниками форми навчання (очно-

заочна або заочна з використанням Microsoft Teams) згідно замовлень та 

договорів з надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації. 

2. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В. довести інформацію до 

відома працівників кафедр інституту (Вознюк А.В., Драновська С.В.,  

Єфремова Г.Л., Сєрих Л.В., Ситник Л.Г.), керівників місцевих органів 

управління освітою, керівників закладів фахової передвищої освіти Сумської 

області.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 

підвищення кваліфікації та перепідготовки Луценко С.М. 

 

 

Ректор         Юрій НІКІТІН 

 



 

Наказ підготовлено: навчальний відділ  

______________ Е. ГОЛОВАЧ     – завідувач навчального відділу  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ С. ПАНЧЕНКО  – проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи 

_____________ С. ЛУЦЕНКО  – декан факультету підвищення 

кваліфікації та перепідготовки 

 

 

З наказом ознайомлені: 

___________ А.ВОЗНЮК  

___________ С.ДРАНОВСЬКА  

___________ Г.ЄФРЕМОВА  

___________ Л.СЄРИХ  

___________ Л.СИТНИК  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


